
UCHWAŁA NR X/60/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 889.139,13 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 129.139,13 zł;

2) dochody majątkowe - zwiększenie o 760.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 514.139,13 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o  38.286,00 zł;

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o  475.853,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 475.853,13 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Planowany deficyt wynosi  6.153.866,97 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.425.000,00 zł;

2) wolnych środków w kwocie 1.728.866,97 zł.

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 375.000,00 zł, 
w tym:

1) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - zmniejszenie o kwotę 375.000,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 6.968.152,97 zł, a rozchody 
budżetu to kwota 814.286,00 zł.

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 81.000,00 zł, 
w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o 81.000,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych funduszu sołeckiego Gminy Nowosolna na 
2019 rok.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na 
2019 rok o kwotę 61.000,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 1 z 24



§ 9. W uchwale nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowosolna na rok 2019 § 5 pkt 2, zmieniony § 3 Uchwały Nr IX/51/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
29 maja 2019 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie „pokrycie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.022.375,00 zł ”.

§ 10. W uchwale nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowosolna na rok 2019 § 10 pkt 2, zmieniony  § 6 Uchwały Nr VIII/45/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie „zaciągania 
kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
4.425.000,00 zł ”.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 2 z 24



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 197 616,00 0,00 61 000,00 258 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 197 616,00 0,00 61 000,00 258 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

197 616,00 0,00 61 000,00 258 616,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 879,00 0,00 300,00 87 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 367,00 0,00 300,00 19 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 300,00 400,00

750 Administracja publiczna 46 567,00 0,00 10 150,00 56 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 274,00 0,00 280,00 3 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 280,00 280,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 870,00 9 870,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 3 z 24



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 9 870,00 9 870,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 737 387,00 0,00 70,00 17 737 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

110 000,00 0,00 70,00 110 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 50,00 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20,00 20,00

801 Oświata i wychowanie 861 927,58 0,00 190,00 862 117,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 312,58 0,00 0,00 17 312,58

80101 Szkoły podstawowe 16 588,00 0,00 100,00 16 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

80110 Gimnazja 35 226,58 0,00 90,00 35 316,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 312,58 0,00 0,00 17 312,58

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 90,00 90,00

852 Pomoc społeczna 186 546,00 0,00 23 133,91 209 679,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 083,91 17 083,91

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 260,00 0,00 50,00 88 310,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 4 z 24



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 17 083,91 17 083,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 083,91 17 083,91

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 134,80 16 134,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 949,11 949,11

855 Rodzina 4 068 263,00 0,00 1,00 4 068 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 053 400,00 0,00 1,00 1 053 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 487,00 0,00 34 219,97 819 706,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 94,97 94,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 94,97 94,97

90095 Pozostała działalność 60 717,00 0,00 34 125,00 94 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 835,00 9 835,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 74,25 74,25

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 5 z 24



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 74,25 74,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,25 0,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 74,00 74,00

bieżące razem: 28 056 390,75 0,00 129 139,13 28 185 529,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 312,58 0,00 17 083,91 34 396,49

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 256 698,00 0,00 760 000,00 1 016 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 698,00 0,00 0,00 147 698,00

Ogółem: 28 313 088,75 0,00 889 139,13 29 202 227,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 010,58 0,00 17 083,91 182 094,49

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 6 z 24



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010
Rolnictwo
i łowiectwo

przed zmianą 456 277,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 577,00 342 577,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 213,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 213,30 25 213,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 490,30 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 790,30 142 790,30 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna wsi

przed zmianą 305 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 577,00 305 577,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 213,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 213,30 25 213,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 790,30 105 790,30 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 276 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 535,00 276 535,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 213,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 213,30 25 213,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 748,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 748,30 76 748,30 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 361 197,88 1 019 940,00 1 019 940,00 0,00 1 019 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 257,88 4 341 257,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 280,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 280,87 -66 280,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 950,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 867,01 1 038 440,00 1 038 440,00 0,00 1 038 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 427,01 4 277 427,01 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 4 066 057,88 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 757,88 4 062 757,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 280,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 280,87 -66 280,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 950,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020 727,01 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 998 927,01 3 998 927,01 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 4 062 757,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 757,88 4 062 757,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 280,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 280,87 -66 280,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998 927,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 998 927,01 3 998 927,01 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 180 852,79 3 114 229,03 2 882 173,03 2 285 193,50 596 979,53 0,00 232 056,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 191 002,79 3 124 379,03 2 892 323,03 2 285 193,50 607 129,53 0,00 232 056,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 870 727,29 2 804 103,53 2 793 603,53 2 270 193,50 523 410,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 871 007,29 2 804 383,53 2 793 883,53 2 270 193,50 523 690,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 113 096,03 113 096,03 113 096,03 0,00 113 096,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 376,03 113 376,03 113 376,03 0,00 113 376,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 7 z 24



samorządu
terytorialnego

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 870,00 9 870,00 9 870,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 870,00 41 870,00 41 870,00 0,00 41 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 357,00 9 357,00 9 357,00 0,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 357,00 36 357,00 36 357,00 0,00 36 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty
i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 2 623 920,57 168 200,00 120 200,00 17 300,00 102 900,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 720,57 2 455 720,57 623 560,57 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 440,57 168 200,00 120 200,00 17 300,00 102 900,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 2 618 920,57 163 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 720,57 2 455 720,57 623 560,57 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618 440,57 163 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 831 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 520,00 1 831 520,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

przed zmianą 290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290

050,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11

250,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
278

800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290

050,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11

250,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
278

800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290

050,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11

250,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
278

800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata
i wychowanie

przed zmianą
10

648 673,00
10

049 673,00
7 724 415,73 6 406 850,05 1 317 565,68 1 813 239,00 362 008,00 150 010,27 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 114,00 -74 114,00 -74 114,00 -74 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
10

574 559,00
9 975 559,00 7 650 301,73 6 332 736,05 1 317 565,68 1 813 239,00 362 008,00 150 010,27 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

przed zmianą 194 796,00 194 796,00 186 878,00 179 663,00 7 215,00 0,00 7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 114,00 -74 114,00 -74 114,00 -74 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 682,00 120 682,00 112 764,00 105 549,00 7 215,00 0,00 7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 142 710,42 142 710,42 142 710,42 142 710,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 983,00 -61 983,00 -61 983,00 -61 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 727,42 80 727,42 80 727,42 80 727,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 912,00 26 912,00 26 912,00 26 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 613,00 -10 613,00 -10 613,00 -10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 299,00 16 299,00 16 299,00 16 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 861,00 3 861,00 3 861,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 8 z 24



900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 4 138 513,84 3 111 536,08 1 910 473,78 85 138,00 1 825 335,78 1 195 062,30 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 977,76 1 026 977,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 099,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 099,30 -50 099,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865 050,00 75 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 050,00 790 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 953 464,54 3 186 536,08 1 924 473,78 85 138,00 1 839 335,78 1 256 062,30 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 766 928,46 1 766 928,46 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą 1 268 700,00 534 200,00 534 200,00 0,00 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 500,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 099,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 099,30 -35 099,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 001 100,70 534 200,00 534 200,00 0,00 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 900,70 1 466 900,70 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 500,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 099,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 099,30 -35 099,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 900,70 1 466 900,70 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 195 062,30 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 062,30 1 256 062,30 0,00 0,00 0,00 1 256 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja
przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 1 195 062,30 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 062,30 1 256 062,30 0,00 0,00 0,00 1 256 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 757 451,54 464 973,78 458 973,78 17 900,00 441 073,78 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 292 477,76 292 477,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 550,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 001,54 478 973,78 472 973,78 17 900,00 455 073,78 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 300 027,76 300 027,76 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 164 194,78 164 194,78 164 194,78 0,00 164 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 194,78 178 194,78 178 194,78 0,00 178 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 288 977,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 977,76 288 977,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 527,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 527,76 296 527,76 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 714 228,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 228,00 734 228,00 0,00 0,00 0,00 734 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
30

619 058,55
21

044 780,58
15 802 998,36 9 542 937,40 6 260 060,96 3 844 529,30 889 505,12 217 697,80 0,00

290
050,00

9 574 277,97 9 574 277,97 912 305,33 0,00 0,00

zmniejszenie -433 724,17 -91 864,00 -80 614,00 -74 114,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11

250,00
-341 860,17 -341 860,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947 863,30 130 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 713,30 817 713,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach
31

133 197,68
21

083 066,58
15 771 534,36 9 468 823,40 6 302 710,96 3 925 529,30 889 505,12 217 697,80 0,00

278
800,00

10
050 131,10

10 050 131,10 912 305,33 0,00 0,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 9 z 24



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 577,00 - 199 786,70 142 790,30

01008 Melioracje wodne 37 000,00 0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w Nowych
Skoszewach

37 000,00 0,00 37 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 305 577,00 - 199 786,70 105 790,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 535,00 - 199 786,70 76 748,30

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa
sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin,
zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej
w miejscowości Wódka" - kanalizacja teren
Gminy Nowosolna

6 535,00 25 213,30 31 748,30

Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie
Gminy Nowosolna - Teolin

270 000,00 - 225 000,00 45 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

29 042,00 0,00 29 042,00

Wykup sieci wodociągowych 29 042,00 0,00 29 042,00

600 Transport i łączność 4 341 257,88 - 63 830,87 4 277 427,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 0,00 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Wiata przystankowa w Bogini w kierunku Łodzi 7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie wiaty przystankowej w Bukowcu 6 500,00 0,00 6 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 000,00 0,00 265 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

265 000,00 0,00 265 000,00

Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km
3+346 do km 3+800

265 000,00 0,00 265 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 062 757,88 - 63 830,87 3 998 927,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 062 757,88 - 63 830,87 3 998 927,01

Budowa drogi w Starych Skoszewach 670 000,00 - 7 280,87 662 719,13

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance,
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie,
Moskwie, Grabinie, Bogini

2 310 957,88 - 29 000,00 2 281 957,88

Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod
drogi

150 000,00 0,00 150 000,00

Projekt chodnika w Dąbrowie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 106315E 800 000,00 0,00 800 000,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -
ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa,
Stokrotkowa, Poziomkowa, Brzozowa, Klonowa,
Gwiaździsta

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie projektu ulicy Kasztanowej 16 000,00 2 450,00 18 450,00

Wykonanie utwardzenia drogi gminnej 106313E
od posesji nr 77 do końca

20 000,00 0,00 20 000,00

Zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo jezdnego
wzdłuż przebiegu sołeckiej drogi asfaltowej

27 800,00 0,00 27 800,00

630 Turystyka 342 121,00 0,00 342 121,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 10 z 24



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 342 121,00 0,00 342 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

110 000,00 0,00 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 698,00 0,00 147 698,00

"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

147 698,00 0,00 147 698,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 423,00 0,00 84 423,00

"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

84 423,00 0,00 84 423,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup mieszkań komunalnych 300 000,00 0,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 66 623,76 0,00 66 623,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 623,76 0,00 66 623,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 219,84 0,00 21 219,84

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

21 219,84 0,00 21 219,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 403,92 0,00 35 403,92

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

35 403,92 0,00 35 403,92

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 455 720,57 - 480,00 2 455 240,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 455 720,57 - 480,00 2 455 240,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 000,00 - 480,00 1 831 520,00

Budowa garażu przy OSP w Starych Skoszewach 732 000,00 - 480,00 731 520,00

Przebudowa strażnic OSP na terenie Gminy
Nowosolna

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 345,87 0,00 311 345,87

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

194 194,67 0,00 194 194,67

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

117 151,20 0,00 117 151,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 214,70 0,00 312 214,70

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

195 225,15 0,00 195 225,15

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

116 989,55 0,00 116 989,55

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

160,00 0,00 160,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji - umowa z 2018
roku na dofinansowanie zakupu lekkiego
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP
Lipiny

160,00 0,00 160,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 11 z 24



801 Oświata i wychowanie 599 000,00 0,00 599 000,00

80101 Szkoły podstawowe 599 000,00 0,00 599 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00

Przebudowa placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

500 000,00 0,00 500 000,00

Termomodernizacja obiektów edukacyjnych
Gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego przy
Szkole Podstawowej w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku przy
Szkole Podstawowej w Lipinach

40 000,00 0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 000,00 0,00 9 000,00

Zakup urządzenia czyszczącego do podłóg do SP
Lipiny

9 000,00 0,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 026 977,76 739 950,70 1 766 928,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 500,00 732 400,70 1 466 900,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 500,00 732 400,70 1 466 900,70

Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 -
Nowe Skoszewy

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy
Nowosolna

500 000,00 750 000,00 1 250 000,00

Budowa oświetlenia w Starych Skoszewach 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Instalacja lamp solarnych (Moskwa) 13 500,00 0,00 13 500,00

Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw. Rosyjka
oraz skrzyżowania drogi na Głogowiec w stronę
Nowych Skoszew

10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej
(II etap)

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Montaż punktów świetlnych na ulicy
Narcyzowej (II etap)

15 000,00 - 15 000,00 0,00

Oświetlenie ulicy Aksamitnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Oświetlenie ulicy Malwowej 32 000,00 0,00 32 000,00

Oświetlenie ulicy Pszenicznej w Wódce 10 000,00 0,00 10 000,00

projekt oświetlenia na ulicę Księżycową
i Słoneczną w miejscowości Wódka

10 000,00 2 500,00 12 500,00

Projekt oświetlenia od nr 9A do nr 11B (Boginia) 7 000,00 0,00 7 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr
106325E w miejscowości Byszewy - Majątek

13 500,00 - 93,00 13 407,00

Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150E w miejscowości Byszewy

25 500,00 0,00 25 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego
w Dobieszkowie

5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego
w Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek
bez infrastruktury"

10 000,00 - 6,30 9 993,70

Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku Rosyjka
i w obrębie skrzyżowania dróg w kierunku Nowe
Skoszewy Głogowiec

17 000,00 0,00 17 000,00

Wykonanie oświetlenia hybrydowego na terenie
sołectwa Plichtów

6 000,00 0,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 292 477,76 7 550,00 300 027,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 977,76 7 550,00 296 527,76

Ocieplenie altany (Ksawerów) 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Plany  zagospodarowania  przestrzennego 200 000,00 0,00 200 000,00

Projekt budowy świetlicy (Kalonka) 30 977,76 0,00 30 977,76

Przebudowa dachu - budynek komunalny
Byszewy

23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup okien i drzwi oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej, zakup i montaż gontu bitumicznego
oraz rynien na dachu altany sołeckiej

0,00 12 550,00 12 550,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 12 z 24



Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wraz
z montażem i wykonanie projektu
zagospodarowania placu sołeckiego

15 000,00 - 15 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 500,00 0,00 3 500,00

Zakup kosiarki (Nowe Skoszewy) 3 500,00 0,00 3 500,00

Razem 9 574 277,97 475 853,13 10 050 131,10

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 13 z 24



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan po zmianach na
2019 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 7.343.152,97 -375.000,00 6.968.152,97

1.
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 2.543.152,97 - 2.543.152,97

2.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 4.800.000,00 -375.000,00 4.425.000,00

Rozchody ogółem: 814.286,00 - 814.286,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 814.286,00 - 814.286,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 14 z 24



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2019 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

265.000,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980.000,00 0,00 980.000,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

251.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.403,00 0,00 251.403,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

256.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.836,00 0,00 256.836,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

+61.000,00 1.256.062,30 1.256.062,30 0,00 1.256.062,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 997.446,30 997.446,30 0,00 997.446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych +61.000,00 258.616,00 258.616,00 0,00 258.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 15 z 24



921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury (Gminno
Parkowe Centrum Kultury i Ekologii
w Plichtowie)

+20.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka)

164.228,00 164.228,00 0,00 0,00 164.228,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych i nie
działających w celu osiągnięcia zysków
(działalność sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Ogółem: +81.000,00 4.190.529,30 2.580.290,30 590.000,00 1.256.062,30 734.228,00 1.610.239,00 122.000,00 1.488.239,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 16 z 24



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota na
zadanie

Zmiana
+ zwiększenia/
- zmniejszenia

Kwota na zadanie
po zmianie

Razem
Fundusz
Sołecki na
2019 rok

Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

1. BOGINIA
Projekt oświetlenia od nr 9A do nr 11B 90015 3.500,00 - 3.500,00

Wiata przystankowa w Bogini w kierunku Łodzi 60004 7.000,00 - 7.000,00

Lustro drogowe w Bogini przy posesji 11B 60016 700,00 - 700,00

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu
rekreacyjnego "Centrum wsi"

90095 2.000,00 - 2.000,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosy spalinowej 90095 200,00 - 200,00

Stoły i ławki do altany 90095 1.500,00 - 1.500,00

Organizacja Mikołajek 90095 1.822,34 - 1.822,34

RAZEM 16.722,34

2. BORCHÓWKA Pielęgnacja zieleni i koszenie trawy na terenie
centrum wsi Borchówka

90095 1.500,00 - 1.500,00

Organizacja spotkań pobudzających aktywność
społeczną mieszkańców sołectwa Borchówka

90095 1.775,76 - 1.775,76

Zakup roślin i materiałów ogrodniczych na plac
centrum wsi Borchówka

90095 2.000,00 - 2.000,00

Organizacja szkoleń wyjazdowych dla mieszkańców
sołectwa Borchówka

90095 6.000,00 - 6.000,00

Zakup materiałów elektrycznych i oświetleniowych
na plac centrum wsi Borchówka

90015 1.500,00 - 1.500,00

Zakup sprzętu muzycznego i strojów dla orkiestry
dętej

90095 4.000,00 - 4.000,00

RAZEM 16.775,76

3. BYSZEWY Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E
w miejscowości Byszewy - Majątek

90015 3.500,00 - 3.500,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 17 z 24



Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150 w miejscowości Byszewy

90015 15.500,00 - 15.500,00

Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 60016 4.000,00 - 4.000,00

Przywrócenie wartości użytkowych boiska
sportowego w Byszewach Majątku - zakup siatki
ogrodzeniowej

92605 2.000,00 - 2.000,00

Wsparcie grup społecznych działających na rzecz
sołectwa: Koło Gospodyń Wiejskich Byszewy
3.246,00 zł, Zespół Ludowy Byszewianie 1.000,00 zł,
Parafialna Orkiestra Dęta 2.000,00 zł

90095 6.246,07 - 6.246,07

Spotkania integracyjne mieszkańców: Dzień Seniora
1.000,00 zł, Sołecka Gwiazdka 2.000,00 zł

90095 3.000,00 - 3.000,00

RAZEM 34.246,07

4. DOBIESZKÓW
Organizacja imprezy sołeckiej „Święto smakosza” 90095 2.800,00 - 2.800,00

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji Dnia Dziecka 90095 3.800,00 - 3.800,00

Zakup stołu biesiadnego z zadaszeniem 90095 1.000,00 - 1.000,00

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji obchodów
Święta Niepodległości 11-go Listopada

90095 2.800,00 - 2.800,00

Zakup sprzętu AGD 90095 2.400,00 - 2.400,00

Zakup sprzętu kuchennego 90095 1.433,00 - 1.433,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie 90015 5.000,00 - 5.000,00

RAZEM 19.233,00

5. GRABINA Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wraz
z montażem i wykonanie projektu zagospodarowania
placu sołeckiego

90095 15.000,00 -15.000,00 0,00

Wykonanie projektu ulicy Kasztanowej 60016 8.000,00 +2.450,00 10.450,00

Wykonanie wiaty przystankowej w Bukowcu 60004 6.500,00 - 6.500,00

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców
sołectwa Grabina

90095 2.235,04 - 2.235,04

Zakup okien i drzwi oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej, zakup i montaż gontu bitumicznego oraz
rynien na dach altany sołeckiej

90095 - +12.550,00 12.550,00

RAZEM 31.735,04

6. KALONKA Działalność świetlicy wiejskiej, konserwacja placu
zabaw, utrzymanie ładu i porządku na placu

90095 6.000,00 - 6.000,00

Działalność Klubu Seniorek 90095 2.500,00 - 2.500,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 18 z 24



Dzień Sąsiada 90095 1.000,00 - 1.000,00

Oświetlenie ulicy Malwowej 90015 16.000,00 - 16.000,00

Uzupełnienie tabliczek informacyjnych z nazwami
ulic w sołectwie Kalonka

90095 500,00 - 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicy Jaśminowej - ciąg
dalszy

90015 2.000,00 - 2.000,00

Projekt budowy świetlicy 90095 15.488,76 - 15.488,76

RAZEM 43.488,76

7. KOPANKA Projekt oświetlenia na ulicę Księżycową i Słoneczną
w miejscowości Wódka

90015 5.000,00 +2.500,00 7.500,00

Projekt chodnika w Dąbrowie 60016 15.000,00 -15.000,00 0,00

Wyrównanie powierzchni drogi, nawiezienie
kruszywa ul. Księżycowa w miejscowości Wódka

60016 2.000,00 - 2.000,00

Projekt ustawienia lustra oraz zakup lustra na
skrzyżowaniu ul. Klonowej z Brzozową
w miejscowości Kopanka

90095 1.000,00 - 1.000,00

Wykonanie studzienki przyłączeniowej wodociągu
wraz z przyłączem i zaworem spustowym do wody
zasilającego budynek KGW

90095 2.700,00 - 2.700,00

Koszenie trawy 90095 2.000,00 - 2.000,00

Integracja mieszkańców: zorganizowanie ogniska,
zakup artykułów spożywczych i naczyń
jednorazowych

90095 500,00 +500,00 1.000,00

Zakup termosu do przygotowania wody na herbatę
czy kawę

90095 300,00 - 300,00

Gry i zabawy dydaktyczne dla dzieci, zabawki,
zorganizowanie poczęstunku z okazji Dnia Dziecka
dla dzieci ze świetlicy w Kalonce

90095 500,00 - 500,00

Remont - ocieplenie zewnętrzne budynku, wymiana
jednego uszkodzonego okna w kuchni, wyposażenie
sali KGW - meble do kuchni, piekarnik

90095 6.955,70 -6.500,00 455,70

Utwardzenie drogi w Dąbrowie od końca drogi
asfaltowej w kierunku ul. Kasprowicza w Łodzi

60016 - +12.500,00 12.500,00

Utwardzenie drogi w Dąbrowie od końca drogi
asfaltowej w kierunku Bukowca do pierwszego
zakrętu w prawo

60016 - +6.000,00 6.000,00

RAZEM 35.955,70

8. KSAWERÓW
Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 90095 700,00 - 700,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 19 z 24



Organizacja imprezy integracyjnej Ksawerów Party 90095 500,00 - 500,00

Współudział w organizacji imprezy "Dzień Seniora" 90095 200,00 - 200,00

Remont kosiarki 90095 2.500,00 - 2.500,00

Koszenie placów sołeckich - usługa umowa zlecenie 90095 1.400,00 - 1.400,00

Zakup paliwa do kosiarek 90095 260,67 - 260,67

Zakup środków do konserwacji ścieżki rowerowej
(preparat chwastobójczy, gaz propan-butan)

90095 200,00 - 200,00

Ocieplenie altany 90095 10.000,00 - 10.000,00

RAZEM 15.760,67

9. LIPINY Wykaszanie poboczy i rowów na terenie Sołectwa
oraz Placu Sołeckiego

90095 3.500,00 - 3.500,00

Wynajem i obsługa przenośnej toalety TOI TOI 90095 1.000,00 - 1.000,00

Doposażenie Placu Sołeckiego 90095 10.000,00 - 10.000,00

Wydarzenia integracyjne – Dzień Dziecka, Dzień
Seniora, Mikołajki, Powitanie lata (koszty wynajmu,
zakupów produktów i prezentów)

90095 6.000,00 - 6.000,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole podstawowej
w Lipinach

80101 1.000,00 - 1.000,00

Kursy i szkolenia dla mieszkańców Lipin 90095 3.500,00 - 3.500,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 90095 10.000,00 - 10.000,00

Drobne naprawy i konserwacje na terenie Sołectwa
Lipiny

90095 1.329,68 - 1.329,68

RAZEM 36.329,68

10. MOSKWA Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz
usług serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki

90095 450,00 - 450,00

Zakup upominków, nagród, zakup artykułów
spożywczych i przemysłowych do przygotowania
poczęstunku podczas spotkań i uroczystości
w sołectwie - Dzień Pieroga, Turniej Piłki Plażowej,
Dzień Seniora

90095 2.001,23 - 2.001,23

Oprawa muzyczna (umowa zlecenie) 90095 650,00 - 650,00

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu
rekreacyjnego "Centrum wsi"

90095 1.250,00 - 1.250,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 20 z 24



Zakup kosiarki 90095 1.650,00 - 1.650,00

Zakup namiotu 90095 1.650,00 - 1.650,00

Instalacja lamp solarnych 90015 13.500,00 - 13.500,00

Dowieszenie lampy oświetlenia drogowego 90015 700,00 - 700,00

RAZEM 21.851,23

11. NATOLIN Przegląd i konserwacja klimatyzatora 90095 600,00 - 600,00

Naprawy bieżące placu sołeckiego i świetlicy 90095 2.000,00 - 2.000,00

Zakup paliwa, filtrów, oleju, konserwacja kosiarek 90095 500,00 - 500,00

Zakup urządzeń gastronomicznych 90095 4.000,00 - 4.000,00

Wyjazd szkoleniowy 90095 8.000,00 - 8.000,00

Pielęgnacja roślinności na placu centrum wsi, wykaszanie
poboczy – umowa zlecenie

90095 2.500,00 - 2.500,00

Malowanie elewacji świetlicy - położenie tynku, usługa +
materiał

90095 5.000,00 - 5.000,00

Spotkania integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Sąsiada,
Pożegnanie Lata, Dzień Seniora, Wigilia Sołecka);
oprawa muzyczna umowa zlecenie 1.000,00 zł

90095 4.000,00 4.000,00

Doposażenie placu zabaw - zakup i zamontowanie
urządzeń dla dzieci

90095 9.729,68 - 9.729,68

RAZEM 36.329,68

12. NOWE
SKOSZEWY

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług
serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki

90095 500,00 - 500,00

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury
w sołectwie

90095 500,00 - 500,00

Zakup dwóch ławek z oparciem 90095 600,00 - 600,00

Zakup upominków, nagród, zakup artykułów
spożywczych i przemysłowych do przygotowania
poczęstunku podczas spotkań i uroczystości
organizowanych w sołectwie

90095 1.467,52 - 1.467,52

Zakup kosiarki 90095 3.500,00 - 3.500,00

Zakup namiotu 90095 3.000,00 - 3.000,00

Zakup dwóch kompletów ławek ze stołami 90095 1.000,00 - 1.000,00

Zakup usługi czyszczenia kabiny toaletowej 90095 300,00 - 300,00

Zakup sprzętu muzycznego 90095 3.000,00 - 3.000,00

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu
rekreacyjnego „Centrum wsi”

90095 2.000,00 - 2.000,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 21 z 24



RAZEM 15.867,52

13. PLICHTÓW Wykonanie oświetlenia hybrydowego na terenie sołectwa
Plichtów

90015 6.000,00 - 6.000,00

Wynajem przenośnej toalety 90095 400,00 - 400,00

Konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury sołeckiej
oraz pielęgnacja zieleni

90095 1.000,00 - 1.000,00

Organizacja spotkań i imprez integracyjnych dla
mieszkańców wsi Plichtów (umowa zlecenie 500,00 zł)

90095 5.351,88 - 5.351,88

Zakup stołów, ław, krzeseł 90095 4.300,00 - 4.300,00

Zakup kociołka myśliwskiego 90095 250,00 - 250,00

Zakup i położenie kostki brukowej w altance na placu
sołeckim

90095 3.000,00 - 3.000,00

RAZEM 20.301,88

14. STARE
SKOSZEWY

Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku Rosyjka i w
obrębie skrzyżowania dróg w kierunku Nowe Skoszewy
Głogowiec

90015 17.000,00 - 17.000,00

Wykonanie utwardzenia drogi gminnej 106313E od
posesji nr 77 do końca

60016 10.000,00 - 10.000,00

Wykaszanie poboczy 60016 600,00 - 600,00

Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych –
organizacja spotkań sołeckich

90095 1.089,76 - 1.089,76

RAZEM 28.689,76

15. TEOLIN Koszenie i porządkowanie placu sołeckiego na podstawie
umowy cywilnoprawnej – preferowana forma umowa
zlecenia z mieszkańcem / mieszkańcami Gminy
Nowosolna

90095 2.500,00 - 2.500,00

Wydatki na wymianę i serwis sprzętu koszącego,
wyposażenia placu, konserwację, oświetlenie altany,
paliwo i inne drobne zakupy inwestycyjne

90095 577,15 - 577,15

Wydatki na sezonowy serwis toalety na placu sołeckim 90095 350,00 - 350,00

Dofinansowanie szkoły gminnej 90095 250,00 - 250,00

Zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo jezdnego wzdłuż
przebiegu sołeckiej drogi asfaltowej

60016 13.900,00 - 13.900,00

RAZEM 17.577,15

16. WIĄCZYŃ Ułożenie kostki brukowej pod altaną 90095 6.000,00 - 6.000,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 22 z 24



DOLNY Koszenie placu (umowa zlecenie) 90095 2.000,00 - 2.000,00

Dorobienie kluczy do furtki wejściowej na plac sołecki 90095 300,00 - 300,00

Serwis kabiny toaletowej 90095 300,00 - 300,00

Dzień Dziecka 90095 1.500,00 - 1.500,00

Paczki Mikołajkowe 90095 1.800,00 - 1.800,00

Święto wsi Wiączyń Dolny - impreza sołecka wraz
z oprawą muzyczną (umowa zlecenie) 600,00 zł

90095 1.869,30 - 1.869,30

Dzień Seniora 90095 1.500,00 - 1.500,00

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i zabawowych
wraz z przygotowaniem terenu

90095 13.900,00 - 13.900,00

Zakup strojów dla zespołu Wiączynianka 90095 1.600,00 - 1.600,00

Utwardzenie nawierzchni przy przystanku autobusowym
przy posesji nr 16

60004 1.500,00 - 1.500,00

RAZEM 32.269,30

OGÓŁEM 423.133,54

w tym:

wydatki majątkowe 180.888,76

wydatki bieżące 242.244,78

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 23 z 24



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/60/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 czerwca 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ NA 2019 ROK

Symbol
Wyszczególnienie

+ zwiększenia/
- zmniejszenia

Plan
na rok 2019Dział Rozdz.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 98.607,00
II. Przychody +61.000,00 2.888.616,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +61.000,00 2.888.616,85

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +61.000,00 2.888.616,85
Wpływy z usług - 1.500.000,00
Wpływy z różnych dochodów - 132.554,55
Dotacja przedmiotowa +61.000,00 1.256.062,30
III. Koszty +61.000,00 2.881.104,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +61.000,00 2.881.104,85

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +61.000,00 2.881.104,85

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: +61.000,00 2.611.104,85

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 636.786,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych +61.000,00 1.968.318,85

WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: - 270.000,00

- wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych -10.000,00 260.000,00
- wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów
budżetowych

+10.000,00 10.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 106.119,00

Id: 07519A5D-9253-41AE-B7FE-42635E4DD36B. Podpisany Strona 24 z 24




